
SOTTOBICCHIERE
FUSTELLATO 

10 cm   DIMENSIONE FILE
compreso margine di rifi lo 
di 3 mm per ogni lato
10,6x10,6 cm

FORMATO FINALE
DELLO STAMPATO
10 cm

Risoluzione richiesta:
300 dpi

File accettati:
pdf
(per conversioni da altri formati vedi FAQ)

Metodo colore:
CMYK

Avvertenze:
Tutti i testi devono essere 
convertiti in curve

10,6 cm

10 cm

 1
0 

cm

10
,6

 c
m




